1

ПРОТОКОЛ  № 104-19

Заседания Совета

Ассоциации строительных подрядчиков «Созидатели»

г. Мурманск                         18 марта 2019  г.

Дата проведения собрания:  18  марта 2019  г.

Начало: 16 часов 35 минут.

Окончание: 17 часов 15 минут

Место проведения собрания: г. Мурманск, Прибрежная автодорога, д. 17

Присутствовали:

1. Меженин Виталий Иванович

2. Белоусов Алексей Игоревич

3. Захаров Сергей Григорьевич

4. Николаев Алексей Викторович

На заседании Совета присутствовали: Скоморошкина Ирина Валерьевна директор

Ассоциации строительных подрядчиков «Созидатели», заместитель директора Осипов

Сергей Викторович

Присутствовали 4 члена Совета Ассоциации из 5. Кворум для голосования имеется.

Полномочия проверены в соответствии с действующим законодательством.

Председатель: Меженин Виталий Иванович

Секретарь: Скоморошкина И.В.

Полномочия по поведению подсчета голосов возложены на Осипова С.В.

Повестка дня:

1. О приеме в члены Ассоциации.

2. О согласовании кандидатуры.

По первому вопросу   слушали Скоморошкину И.В., которая представила заключение о

проверке документов, поданных для приема в члены Ассоциации: Филиал Частной

компании с ограниченной ответственностью "САРЕН Б.В." в Мурманске.

После обсуждения.

ГОЛОСОВАЛИ: “ЗА” - единогласно. “ПРОТИВ” - 0. “ВОЗДЕРЖАЛИСЬ” - 0.

Совет Ассоциации строительных подрядчиков «Созидатели»

РЕШИЛ:

   Принять в члены Ассоциации Филиал Частной компании с ограниченной

ответственностью "САРЕН Б.В." в Мурманске («Филиал Компании "САРЕН Б.В." в

Мурманске»), ИНН 9909514232, ОГРН 10190000106; включить в реестр Ассоциации

строительных подрядчиков «Созидатели», с присвоением реестрового номера - 129;

предоставить право осуществлять:

- строительство, реконструкцию, капитальный ремонт, снос объектов капитального

строительства по договору строительного подряда, стоимость которого по одному договору

десять миллиардов и более рублей (пятый уровень ответственности члена

саморегулируемой организации);

- в отношении объектов  капитального строительства особо опасных, технически сложных

и уникальных объектов, (кроме объектов использования атомной энергии).

2

 По второму вопросу слушали Скоморошкину И.В., которая сообщила о прекращении

действия  трудового  договора с главным бухгалтером Некрасовой А.А., в связи со сменой

места жительства. Представила присутствующим  резюме и предложила согласовать

кандидатуру Зализняк Екатерины Иброгимовны на должность главного бухгалтера

Ассоциации.

После обсуждения.

ГОЛОСОВАЛИ: “ЗА” - единогласно. “ПРОТИВ” - 0. “ВОЗДЕРЖАЛИСЬ” - 0.

Совет Ассоциации строительных подрядчиков «Созидатели»

РЕШИЛ:

Согласовать кандидатуру Зализняк Екатерины Иброгимовны на должность главного

бухгалтера Ассоциации.

 Председатель                                                                                                В.И. Меженин

  Секретарь                                                                                                     И.В. Скоморошкина